全国城市工业品贸易中心联合会

全国城市工业品贸易中心联合会关于

三项团体标准名称变更的公告

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，按照国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》等相关规

定，对2023年11月7日立项的《电影短片定制咨询服务规范》团体标准

更名为《短视频定制咨询服务规范》，《文旅宣传片制作流程指南》

团体标准更名为《宣传短片制作流程指南》，《广告代理发布咨询服

务规范》团体标准更名为《广告投放推广服务咨询流程》。经我会研

究，同意项目名称变更。

特此公告。

全国城市工业品贸易中心联合会

2024 年 3 月 2 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于
	三项团体标准名称变更的公告